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Najaarsmeeting
DENDERMONDE, 26/11/2022

1 - Najaarsmeeting DZO 26/11/2022 - 13:00

Programmanr. 1 200m wisselslag 9 - 10 jaar
26/11/2022 - 13:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. VELGHE Laura IKZ/21118/12 2:59.21 2:56.28 330
50m: 39.10 200m: 2:56.28

2. DEBRABANDERE Leonie TSZ/21071/12 3:25.67 3:13.93 248
50m: 44.61 200m: 3:13.93

3. BLANCQUAERT Camille MEGA/21348/12 NT 3:20.10 225

10 jaar, Jongens

dis VAN DEN EEDE Elias disAZL/11105/12 3:37.69
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis AERENS Jef disTSZ/11062/12 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

dis DE DONDER Thor disZNA/11376/12 NT
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op
het lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 13:04 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. STESSENS Emma-Louise TSZ/41065/11 2:55.48 2:51.53 358
50m: 39.06 200m: 2:51.53

2. DE MULDER Chloë STA/21049/10 NT 2:58.69 317
50m: 41.51 200m: 2:58.69

3. VAN BUNDER Amy DZO/21176/10 3:12.49 2:59.56 312
50m: 39.67 200m: 2:59.56

4. DE GRIEVE Ona FIRST/21217/10 3:20.04 3:13.08 251
50m: 45.93 200m: 3:13.08

5. SCHELFAUT Nell TSZ/21056/10 3:29.99 3:13.96 247
50m: 43.41 200m: 3:13.96

6. OSSELAER Kato ZNA/21337/10 NT 3:16.77 237
50m: 45.17 200m: 3:16.77

7. DE WEVER Laura FIRST/21255/11 NT 3:22.46 218
50m: 47.48 200m: 3:22.46

8. PRIVÉ Inès FAST/21097/11 3:32.52 3:24.47 211
50m: 47.32 200m: 3:24.47
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Najaarsmeeting
DENDERMONDE, 26/11/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. BONNIER Charlène FAST/21033/10 3:43.71 3:30.55 193
10. MALFAIT Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 NT 3:37.63 175

50m: 48.81 200m: 3:37.63

13 - 14 jaar

1. DE BAEDTS Heleen STA/21020/08 2:45.34 2:42.57 421
50m: 37.81 200m: 2:42.57

2. CHICHKOVA Lili FAST/21011/08 2:40.45 2:43.21 416
50m: 37.10 200m: 2:43.21

3. STEENBEKE Jinne DDZZ/21030/08 2:55.51 2:43.23 416
50m: 37.32 200m: 2:43.23

4. VLAMIJNCK Lore STA/21024/09 2:45.19 2:44.30 408
50m: 35.98 200m: 2:44.30

5. VAN AVONDT Lina STA/21039/09 2:54.48 2:44.50 406
6. STERKEN Nila FAST/21018/09 2:47.21 2:49.46 371

50m: 36.30 200m: 2:49.46

7. ROELANDT Sien ZNA/21280/09 2:47.80 2:51.77 357
50m: 36.34 200m: 2:51.77

8. BUYS Sara ZNA/21279/09 NT 2:56.34 330
50m: 38.63 200m: 2:56.34

9. DE MEESTER Aline STW/21199/08 3:03.72 2:58.85 316
50m: 41.19 200m: 2:58.85

10. LANGENBICK Bily STA/21028/08 3:09.65 2:59.43 313
50m: 40.00 200m: 2:59.43

11. DE SMUL Pauline STA/21042/09 3:09.14 2:59.45 313
50m: 39.90 200m: 2:59.45

12. VERHULST Jente STW/21179/08 3:06.94 2:59.56 312
50m: 41.60 200m: 2:59.56

13. DELOR Tila FAST/21002/09 3:03.67 3:00.23 309
50m: 40.62 200m: 3:00.23

14. VERHULST Amber STW/21193/08 3:09.65 3:11.15 259
50m: 41.90 200m: 3:11.15

FF DE GRAVE Lize FFSTA/21048/09 NT
FF PETEREYNS Lieke FFDDZZ/21031/08 2:53.97

15 - 16 jaar

1. VANDEPOORTE Pauline FAST/21050/06 2:29.85 2:28.57 551
50m: 32.79 200m: 2:28.57

2. DE GROOTE Fenna FAST/21007/07 2:51.67 2:50.17 367
50m: 36.66 200m: 2:50.17

3. PALMKOEK Maite STW/21140/07 2:55.92 2:53.26 347
50m: 38.67 200m: 2:53.26

4. THOMAS Lena STW/21142/06 2:58.02 2:59.95 310
50m: 41.66 200m: 2:59.95
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Najaarsmeeting
DENDERMONDE, 26/11/2022

Programmanr. 2, Meisjes, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. LIETAR Laurine STW/21126/07 3:02.60 3:05.99 281
50m: 41.67 200m: 3:05.99

6. FAEMS Anaïs STW/21201/07 3:00.81 3:18.84 230
50m: 43.46 200m: 3:18.84

FF LOONTJES Lisa FFSTA/21023/07 2:45.69

17 jaar en ouder

1. SCHEPENS Thiele STA/21016/01 2:48.31 2:45.54 398
50m: 35.51 200m: 2:45.54

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 13:27 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. SCIACCA Leandro TSZ/31064/11 3:04.97 2:56.50 239
50m: 39.07 200m: 2:56.50

2. VANCAYZEELE Thibau FIRST/11220/10 3:17.41 2:57.49 235
50m: 37.88 200m: 2:57.49

3. DE CRAENE Matthis FIRST/11216/10 3:04.87 2:57.53 235
50m: 41.46 200m: 2:57.53

4. VERMEULEN Nicolas FIRST/11227/10 3:14.57 2:58.71 230
50m: 38.79 200m: 2:58.71

5. MICHIELS Sibe TSZ/11052/10 2:57.37 2:58.74 230
50m: 40.95 200m: 2:58.74

6. COPPENS Quinten STA/11050/10 3:10.95 2:59.17 229
50m: 41.61 200m: 2:59.17

7. LANGENBICK Leon STA/11029/10 3:06.12 3:00.17 225
50m: 41.00 200m: 3:00.17

8. SCHRAUWEN Bjarne TSZ/11058/11 3:16.05 3:00.97 222
50m: 40.98 200m: 3:00.97

9. VROMAN Wout STA/11055/10 3:11.48 3:01.79 219
50m: 39.52 200m: 3:01.79

10. EL BOUJADDAYNI Daoud TSZ/11057/10 3:24.15 3:04.65 209
50m: 46.44 200m: 3:04.65

11. FOUQUET Yehro FAST/11063/10 NT 3:05.89 205
50m: 42.41 200m: 3:05.89

12. HOFMAN Otis DZO/11173/11 3:27.81 3:09.02 195
50m: 43.41 200m: 3:09.02

13. BEN AYAD Naoufal STW/11207/10 3:12.48 3:11.68 187
50m: 44.25 200m: 3:11.68

14. BILLENS Simon STW/11210/10 NT 3:13.60 181
50m: 41.20 200m: 3:13.60
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Najaarsmeeting
DENDERMONDE, 26/11/2022

Programmanr. 3, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. DE COCK Emiel STA/11053/10 3:28.45 3:14.86 178
50m: 46.43 200m: 3:14.86

16. CASIER Jarne FAST/11009/11 NT 3:20.51 163
50m: 49.00 200m: 3:20.51

17. BONNARENS Dries FAST/11032/10 NT 3:22.36 159
50m: 49.68 200m: 3:22.36

18. DE BACKER Rune ZNA/11329/11 NT 3:26.19 150
50m: 50.94 200m: 3:26.19

FF EL GHAZALI Adam FFFIRST/11224/10 3:12.61

13 - 14 jaar

1. RANSCHAERT Guust STA/11047/08 2:29.97 2:27.04 414
50m: 31.64 200m: 2:27.04

2. VANDORPE Dante FAST/11040/08 2:32.62 2:31.32 380
50m: 33.30 200m: 2:31.32

3. EGGERMONT Robbe FAST/11048/08 2:31.55 2:31.79 376
50m: 33.06 200m: 2:31.79

4. PARLEVLIET Zeno STA/11027/08 2:39.91 2:35.09 353
50m: 34.94 200m: 2:35.09

5. SMET Michiel DZO/11127/08 2:39.23 2:35.43 350
50m: 35.34 200m: 2:35.43

6. VAN DE GENDER Wout STW/11178/08 2:50.79 2:37.89 334
7. D'HOOGE Liam STA/11032/08 2:49.74 2:40.87 316

50m: 35.84 200m: 2:40.87

8. VAN DAELE Daan FAST/11047/09 2:45.95 2:42.39 307
50m: 36.53 200m: 2:42.39

9. GORBUNOV Nikolaï FIRST/11218/08 2:58.55 2:44.88 293
50m: 35.18 200m: 2:44.88

10. DE VLEMINCK Vincent ZNA/11277/09 2:44.55 2:45.10 292
50m: 35.45 200m: 2:45.10

11. CATRY Gaetan ZNA/11253/09 NT 2:48.76 274
50m: 35.15 200m: 2:48.76

dis TIMMERMANS Jules disFIRST/11237/09 2:57.47
SW 8.1.b - zwemmer is op de rugligging geweest (behalve bij KP)

dis SAOUDI Younes disSTW/11195/09 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

FF GALLE Caytano FFSTW/11213/09 3:06.48
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Najaarsmeeting
DENDERMONDE, 26/11/2022

Programmanr. 3, Heren, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

1. GOETHALS Matthis STA/11034/06 2:21.25 2:17.06 511
50m: 30.64 200m: 2:17.06

2. VANWYNSBERGHE Loïc FAST/11090/07 2:25.63 2:23.50 445
3. DE KIMPE Tibo DZO/11080/06 2:30.76 2:25.38 428

50m: 31.74 200m: 2:25.38

4. BOONEN Arthur FAST/11000/07 2:26.69 2:26.74 417
50m: 33.15 200m: 2:26.74

5. CORNELIS Isaac FAST/11039/06 2:30.08 2:29.92 391
50m: 34.70 200m: 2:29.92

6. JANSSENS Noah DZO/11162/06 2:46.11 2:39.65 323
50m: 34.16 200m: 2:39.65

7. ESTIÉVENAERT Lander STA/11031/07 2:49.31 2:42.69 305
50m: 35.12 200m: 2:42.69

8. TALLOUCH Anas STW/11190/07 NT 2:45.31 291
50m: 34.78 200m: 2:45.31

9. TALLOUCH Imad STW/11169/07 3:16.66 2:49.69 269
50m: 32.26 200m: 2:49.69

10. MERTENS Xennon FAST/11038/07 2:45.22 2:50.35 266
50m: 39.25 200m: 2:50.35

11. D'HAUWER Milan STW/11174/07 2:57.28 2:52.92 254
50m: 37.74 200m: 2:52.92

dis VAN UYTVEN Robbe disFAST/11029/07 2:31.48
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis VANHAVERBEKE Ulysse disFIRST/11278/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. CLAEYS Arthur STA/11056/02 2:14.45 2:15.29 532
50m: 28.42 200m: 2:15.29

2. VAN DE SOMPEL Jarne STA/11010/04 2:14.84 2:15.97 524
50m: 29.39 200m: 2:15.97

3. VLAMIJNCK Robin STA/11005/03 2:20.29 2:19.61 484
50m: 31.06 200m: 2:19.61

4. SLOS Robbie FIRST/10712/01 2:30.50 2:25.69 426
50m: 31.47 200m: 2:25.69

5. WIELFAERT Wout FAST/11012/01 2:26.85 2:26.56 418
50m: 33.54 200m: 2:26.56



Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Dendermondse Zwemvereniging Olympos 26/11/2022 19:33 - pagina 6

Najaarsmeeting
DENDERMONDE, 26/11/2022

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 13:59 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. HOTTINGER Nyah GBZ/21110/10 1:19.43 1:12.47 333
50m: 35.19 100m: 1:12.47

2. KERREMANS Nora AZL/21095/10 1:17.49 1:14.21 310
50m: 35.06 100m: 1:14.21

3. DE WITTE Fien GBZ/21103/10 1:28.17 1:18.40 263
50m: 38.26 100m: 1:18.40

4. STEENBEKE Lisse DDZZ/21042/11 1:19.31 1:18.64 260
50m: 38.09 100m: 1:18.64

5. VANDER MIJNSBRUGGE Lisa AZL/21101/10 1:26.28 1:19.23 255
50m: 39.34 100m: 1:19.23

6. RUYSSINCK Diede ZNA/21271/10 1:17.67 1:19.53 252
50m: 37.00 100m: 1:19.53

7. HOEBEECK Tinne ZNA/21330/10 1:21.01 1:20.75 240
50m: 39.16 100m: 1:20.75

8. CORNELIS Nena ZNA/21270/10 1:24.07 1:20.88 239
50m: 39.03 100m: 1:20.88

9. VANDER MIJNBRUGGE Lani AZL/21108/11 1:31.45 1:21.34 235
50m: 38.70 100m: 1:21.34

10. SMET Aline DZO2119311 1:32.41 1:24.01 214
50m: 40.55 100m: 1:24.01

11. VEREECKEN Lara GBZ/21106/2010 1:26.25 1:24.59 209
50m: 39.03 100m: 1:24.59

12. VERHOFSTEDE Lena GBZ/21100/11 1:38.66 1:25.38 203
50m: 39.42 100m: 1:25.38

13. VAN BIESEN Ella DZO/21190/10 NT 1:26.57 195
50m: 39.99 100m: 1:26.57

14. VERCAUTEREN Emma GBZ/21099/10 1:34.08 1:30.11 173
50m: 41.10 100m: 1:30.11

15. VAN BIESEN Sam AZL/21121/10 1:31.22 1:30.32 172
50m: 45.16 100m: 1:30.32

16. VERHAEGHE Lotte IKZ/21122/11 1:36.07 1:34.02 152
50m: 46.19 100m: 1:34.02

17. DROESHOUDT Fleur ZNA/21380/11 NT 1:40.08 126
50m: 47.51 100m: 1:40.08

18. VAN DORPE Ada ZNA/21372/11 NT 1:40.20 126
50m: 44.40 100m: 1:40.20

19. KEMSEKE Jenne ZNA/21378/11 NT 1:43.20 115
50m: 46.48 100m: 1:43.20
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Najaarsmeeting
DENDERMONDE, 26/11/2022

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag

13-14 jaar

1. DEVOLDER Yelena IKZ/21086/09 1:11.08 1:06.33 434
50m: 32.53 100m: 1:06.33

2. CHICHKOVA Lili FAST/21011/08 1:04.92 1:06.49 431
50m: 31.93 100m: 1:06.49

3. STERKEN Nila FAST/21018/09 1:07.84 1:08.12 401
50m: 32.47 100m: 1:08.12

4. VAN PUYVELDE Emma GBZ/21069/08 1:14.70 1:10.63 360
50m: 33.80 100m: 1:10.63

5. NELIS Jente ZNA/21407/08 NT 1:12.03 339
50m: 33.46 100m: 1:12.03

6. STOCKMAN Aiko ZNA/21268/08 1:19.50 1:14.62 305
50m: 35.63 100m: 1:14.62

7. DELOR Tila FAST/21002/09 1:15.22 1:15.47 295
50m: 36.09 100m: 1:15.47

8. THIELMAN Paulien GBZ/21101/09 1:18.58 1:15.69 292
50m: 36.47 100m: 1:15.69

9. DECRU Eppe GBZ/21111/09 NT 1:17.19 275
50m: 36.71 100m: 1:17.19

10. DEBAETS Lies AZL/21117/09 1:25.26 1:19.50 252
50m: 39.74 100m: 1:19.50

11. VERMEIR Nore ZNA/21343/09 1:23.70 1:22.46 226
50m: 40.53 100m: 1:22.46

12. VAN HAVERE Anne GBZ/21105/09 1:30.73 1:29.28 178
50m: 41.57 100m: 1:29.28

15-16 jaar

1. VANDEPOORTE Pauline FAST/21050/06 1:00.77 1:01.00 559
50m: 29.65 100m: 1:01.00

2. VAN DAELE Lore FAST/21046/07 1:05.83 1:06.49 431
50m: 31.74 100m: 1:06.49

3. DE BACKER Mirthe ZNA/21116/06 1:07.88 1:06.66 428
50m: 32.07 100m: 1:06.66

4. DE WULF Gwen FAST/21021/07 1:06.73 1:07.12 419
50m: 32.57 100m: 1:07.12

5. DE GROOTE Fenna FAST/21007/07 1:08.34 1:08.70 391
50m: 32.79 100m: 1:08.70

6. ALAMI Aliya DZO/21130/07 1:09.26 1:09.05 385
50m: 32.87 100m: 1:09.05

7. LIETAR Laurine STW/21126/07 1:09.49 1:09.24 382
50m: 34.39 100m: 1:09.24

8. BARRAGAN TORRES Lucia DDZZ/21033/07 1:08.73 1:10.13 367
50m: 33.61 100m: 1:10.13

9. PALMKOEK Maite STW/21140/07 1:13.87 1:13.78 315
50m: 35.09 100m: 1:13.78
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Najaarsmeeting
DENDERMONDE, 26/11/2022

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

FF KERKHOVE Sarah FFFIRST/21135/05 1:22.95

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 14:12 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VAN DE WINKEL Milan AZL/11096/10 1:17.05 1:16.43 201
50m: 36.12 100m: 1:16.43

2. DE COCK Matz AZL/11104/10 1:28.71 1:18.71 184
50m: 37.28 100m: 1:18.71

3. VERHAEVERT Nan ZNA/11328/10 1:22.06 1:19.33 180
50m: 36.85 100m: 1:19.33

4. DE WITTE Juul ZNA/11336/10 NT 1:19.98 176
50m: 37.44 100m: 1:19.98

5. LUYPAERT Eden AZL/11103/11 1:26.59 1:22.31 161
50m: 38.92 100m: 1:22.31

6. POPPE Warre AZL/11112/11 1:38.90 1:23.11 157
50m: 39.82 100m: 1:23.11

7. MOEYERSONS Maxim AZL/11114/10 1:43.55 1:31.25 118
50m: 44.47 100m: 1:31.25

dis PLOEM Aaron disDDZZ/11051/10 NT
SW 4.4 - valse start

dis BILLENS Simon disSTW/11210/10 NT
SW 4.4 - valse start

dis OSSELAER Elano disZNA/11371/11 NT
SW 4.4 - valse start

dis VERMOESEN Mathis disZNA/11284/10 NT
SW 4.4 - valse start

FF DE CLERCK Emiel FFAZL/11102/10 1:28.31

13-14 jaar

1. EGGERMONT Robbe FAST/11048/08 1:00.09 1:01.23 392
50m: 29.66 100m: 1:01.23

2. VANDORPE Dante FAST/11040/08 1:01.08 1:01.42 389
50m: 29.81 100m: 1:01.42

3. VAN DAELE Daan FAST/11047/09 1:04.92 1:03.79 347
50m: 30.70 100m: 1:03.79

4. VIDTS Brecht ZNA/11282/08 1:16.03 1:04.09 342
50m: 30.68 100m: 1:04.09

5. QUANTEN Xander GBZ/11092/08 1:17.30 1:08.99 274
50m: 32.57 100m: 1:08.99



Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Dendermondse Zwemvereniging Olympos 26/11/2022 19:33 - pagina 9

Najaarsmeeting
DENDERMONDE, 26/11/2022

Programmanr. 5, Jongens, 100m vrije slag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. HEMELSOET Eben DDZZ/11035/08 1:26.97 1:10.40 258
50m: 34.22 100m: 1:10.40

7. CAUDRON Xibe ZNA/11331/08 1:12.34 1:12.19 239
50m: 33.28 100m: 1:12.19

8. AHALLAL Adam ZNA/11274/09 1:26.98 1:12.60 235
50m: 34.23 100m: 1:12.60

9. DE RYCK Seppe GBZ/11107/09 1:27.99 1:12.65 235
50m: 35.15 100m: 1:12.65

10. DE SMAELE Cairanne ZNA/11341/08 1:22.66 1:12.72 234
50m: 35.04 100m: 1:12.72

11. SAOUDI Younes STW/11195/09 1:16.61 1:13.95 222
50m: 34.26 100m: 1:13.95

12. JANSSOONE Dennis ZNA/11269/09 1:15.23 1:14.44 218
50m: 34.51 100m: 1:14.44

13. DE WITTE Niels GBZ/11102/09 1:19.92 1:15.58 208
50m: 37.30 100m: 1:15.58

14. BOONE Felix AZL/11111/09 1:24.77 1:15.66 208
50m: 36.27 100m: 1:15.66

FF BARSEGHYAN Denny FFGBZ/11104/08 1:25.06
FF GALLE Caytano FFSTW/11213/09 1:13.58

15-16 jaar

1. VAN HECKE Warre MEGA/11145/07 55.71 55.79 519
50m: 27.22 100m: 55.79

2. SMET Alexander DZO/11116/06 57.58 56.69 494
50m: 27.21 100m: 56.69

3. DECLERCQ Lucas IKZ/11023/06 57.49 57.88 464
50m: 27.95 100m: 57.88

4. VAN DEN EEDE Simon AZL/11067/07 58.60 58.27 455
50m: 27.58 100m: 58.27

5. VAN UYTVEN Robbe FAST/11029/07 59.70 58.69 445
50m: 28.97 100m: 58.69

6. BOONEN Arthur FAST/11000/07 58.55 58.87 441
50m: 28.58 100m: 58.87

7. VANWYNSBERGHE Loïc FAST/11090/07 59.37 59.38 430
50m: 29.45 100m: 59.38

8. VERHAEGHE Martijn IKZ/11043/07 59.18 59.39 430
50m: 28.57 100m: 59.39

9. DEVOLDER Maxime IKZ/11123/06 59.20 1:00.38 409
50m: 29.46 100m: 1:00.38

10. WALLAERT Emiel ZNA/11126/06 1:04.43 1:00.47 407
50m: 29.32 100m: 1:00.47

11. DE REGGE Dario FAST/11016/06 1:00.23 1:00.48 407
50m: 29.48 100m: 1:00.48
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Najaarsmeeting
DENDERMONDE, 26/11/2022

Programmanr. 5, Jongens, 100m vrije slag, 15-16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. CORNELIS Isaac FAST/11039/06 59.02 1:01.43 388
50m: 29.78 100m: 1:01.43

13. TALLOUCH Imad STW/11169/07 1:05.86 1:04.66 333
14. BARSEGHYAN Nicolas GBZ/11086/07 1:08.48 1:04.81 331

50m: 31.74 100m: 1:04.81

15. VERCAUTEREN Corneel GBZ/11078/07 1:06.01 1:05.55 320
50m: 31.16 100m: 1:05.55

16. MERTENS Xennon FAST/11038/07 1:03.81 1:06.00 313
50m: 31.79 100m: 1:06.00

17. TALLOUCH Anas STW/11190/07 1:08.44 1:07.38 294
50m: 32.35 100m: 1:07.38

18. VAN DAELE Gilles GBZ/11077/06 1:10.99 1:08.25 283
50m: 32.81 100m: 1:08.25

19. VAN GODTSENHOVEN Sebastien GBZ/11088/06 1:11.37 1:11.28 248
50m: 31.82 100m: 1:11.28

17 jaar en ouder

1. VANSIMAEYS Wout IKZ/11019/05 52.94 54.14 568
50m: 26.96 100m: 54.14

2. VAN DE PERRE Arne DZO/11161/05 56.38 56.84 490
50m: 27.51 100m: 56.84

3. JONCKHEERE Yori FAST/11044/02 55.44 59.02 438
50m: 27.22 100m: 59.02

4. WIELFAERT Wout FAST/11012/01 58.61 59.57 426
50m: 28.78 100m: 59.57

5. MAES Jordy AZL/31020/03 1:15.87 1:13.73 224
50m: 35.83 100m: 1:13.73

Programmanr. 6 400m vrije slag 9 - 10 jaar
26/11/2022 - 14:28 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VAN BUNDER Inez DZO2119413 6:10.78 6:01.41 271
50m: 40.91 100m: 1:27.76 200m: 3:02.14 400m: 6:01.41

2. DE SMET Amélie STW/21217/13 NT 6:38.08 202
50m: 42.31 100m: 1:31.78 200m: 3:15.23 400m: 6:38.08

10 jaar, Meisjes

1. VERLUYTEN Niene DZO/21175/12 6:06.04 6:00.64 272
50m: 40.42 100m: 1:25.92 200m: 3:01.14 400m: 6:00.64

2. VAN DE WINKEL Lola AZL/21106/12 6:21.95 6:15.05 242
50m: 41.00 100m: 1:26.75 200m: 3:04.05 400m: 6:15.05
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Najaarsmeeting
DENDERMONDE, 26/11/2022

Programmanr. 6, Meisjes, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. VERHULST Noor STW/21219/12 NT 6:34.53 208
50m: 41.44 100m: 1:28.79 200m: 3:10.51 400m: 6:34.53

4. VANDER MIJNSBRUGGE Lore AZL/21109/12 7:00.03 6:52.86 181
50m: 42.44 100m: 1:34.47 200m: 3:21.44 400m: 6:52.86

10 jaar, Jongens

1. HOEFMAN Hannes STW/11222/12 NT 6:22.47 170
50m: 42.43 100m: 1:36.77 200m: 3:09.54 400m: 6:22.47

2. VAN DAELE Nand FAST/11106/12 7:41.07 7:44.41 95
50m: 44.91 100m: 1:41.66 200m: 3:42.87 400m: 7:44.41

Programmanr. 7 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 14:44 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. WAELPUT Elodie TSZ/21075/10 11:30.00 11:11.53 363
50m: 38.03 100m: 1:19.18 200m: 2:44.28 400m: 5:35.78 800m: 11:11.53

2. MURAT Irem TSZ/21050/10 11:15.00 11:16.85 355
50m: 37.66 100m: 1:19.53 200m: 2:44.95 400m: 5:37.11 800m: 11:16.85

3. DE GRIEVE Ona FIRST/21217/10 13:10.12 12:46.09 244
50m: 44.26 100m: 1:32.15 150m: 3:08.97 200m: 6:24.89 800m: 12:46.09

4. DE WEVER Laura FIRST/21255/11 13:36.43 13:18.27 216
50m: 43.36 100m: 1:31.31 200m: 3:09.89 400m: 6:33.78 800m: 13:18.27

13-14 jaar

1. MICHIELS Nore TSZ/21026/08 9:38.17 9:15.32 643
50m: 31.48 100m: 1:05.04 200m: 2:14.08 400m: 4:33.60 800m: 9:15.32

2. RENDERS Charlotte TSZ/21051/09 11:32.17 10:30.74 438
100m: 1:14.08 200m: 2:32.81 400m: 5:13.34 800m: 10:30.74

3. MINNOYE Yaana FIRST/21226/09 11:30.75 11:30.82 334
50m: 37.88 100m: 1:19.65 200m: 2:45.25 400m: 5:39.82 800m: 11:30.82

FF DE KEERSMAEKER Luna FFTSZ/21072/08 10:00.00

17 jaar en ouder

1. STEENBEKE Maite DDZZ/21029/05 11:32.26 11:19.14 351
50m: 38.00 100m: 1:18.50 200m: 2:41.51 400m: 5:35.73 800m: 11:19.14

FF KERKHOVE Sarah FFFIRST/21135/05 12:36.91
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Najaarsmeeting
DENDERMONDE, 26/11/2022

Programmanr. 8 100m vrije slag 9 - 10 jaar
26/11/2022 - 15:11 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. DEBAETS Elien AZL/21118/13 1:46.34 1:51.62 91
50m: 52.27 100m: 1:51.62

9 jaar, Jongens

1. VANNIEUWENBORGH Rien AZL/11110/13 1:44.96 1:30.04 123
50m: 43.05 100m: 1:30.04

2. FIEREMANS Milan AZL/11115/13 2:04.91 1:44.85 78
50m: 49.85 100m: 1:44.85

3. BOEL Elias AZL/11116/13 2:00.22 1:50.23 67
50m: 50.70 100m: 1:50.23

4. BOONE Oscar AZL/11122/13 NT 1:55.00 59
50m: 53.73 100m: 1:55.00

10 jaar, Meisjes

1. VELGHE Laura IKZ/21118/12 1:16.58 1:14.00 313
50m: 34.82 100m: 1:14.00

2. DEBRABANDERE Leonie TSZ/21071/12 1:28.58 1:18.65 260
50m: 36.80 100m: 1:18.65

3. VAN BIESEN Hanne AZL/21120/12 1:38.02 1:33.86 153
50m: 43.90 100m: 1:33.86

4. OSSELAER Geike ZNA/21373/12 NT 1:43.90 113
50m: 45.40 100m: 1:43.90

5. REGNIERS Marit DDZZ/21046/12 NT 1:43.97 112
50m: 49.56 100m: 1:43.97

10 jaar, Jongens

1. AERENS Jef TSZ/11062/12 1:21.63 1:19.25 181
50m: 37.15 100m: 1:19.25

2. VAN DEN EEDE Elias AZL/11105/12 1:36.12 1:28.34 130
50m: 41.89 100m: 1:28.34

3. SCHEPERS Ruben AZL/11119/12 1:53.12 1:41.79 85
50m: 50.13 100m: 1:41.79

4. DE DONDER Thor ZNA/11376/12 NT 1:49.17 69
50m: 45.57 100m: 1:49.17
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Najaarsmeeting
DENDERMONDE, 26/11/2022

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 15:18 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. RUYSSINCK Diede ZNA/21271/10 40.63 39.35 237
2. VANDEKERCKHOVE Fran DDZZ/21047/11 39.88 41.29 205
3. OSSELAER Kato ZNA/21337/10 NT 44.42 165
4. HOEBEECK Tinne ZNA/21330/10 45.98 45.53 153
5. VERHAEGHE Lotte IKZ/21122/11 51.81 51.14 108
6. VAN DORPE Ada ZNA/21372/11 NT 51.20 107
7. DROESHOUDT Fleur ZNA/21380/11 NT 55.23 86
8. KEMSEKE Jenne ZNA/21378/11 NT 1:00.10 66

13-14 jaar

1. DEVOLDER Yelena IKZ/21086/09 35.19 33.06 401
2. STERKEN Nila FAST/21018/09 36.45 34.23 361
3. CHICHKOVA Lili FAST/21011/08 35.26 35.17 333
4. DELOR Tila FAST/21002/09 37.91 39.26 239
5. NELIS Jente ZNA/21407/08 NT 39.48 235
6. VERMEIR Nore ZNA/21343/09 51.09 41.78 198

FF PETEREYNS Lieke FFDDZZ/21031/08 34.15
FF STOCKMAN Aiko FFZNA/21268/08 39.02

15-16 jaar

1. VANDEPOORTE Pauline FAST/21050/06 31.40 31.54 461
2. DE WULF Gwen FAST/21021/07 33.47 33.96 369
3. DE GROOTE Fenna FAST/21007/07 35.86 35.63 320
4. BARRAGAN TORRES Lucia DDZZ/21033/07 37.58 36.91 288
5. ALAMI Aliya DZO/21130/07 36.56 36.94 287
6. VAN DAELE Lore FAST/21046/07 36.17 36.97 286

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 15:23 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. PLOEM Aaron DDZZ/11051/10 NT 39.63 165
2. DE WITTE Juul ZNA/11336/10 NT 43.36 126
3. VERMOESEN Mathis ZNA/11284/10 NT 44.26 118
4. DE BACKER Rune ZNA/11329/11 56.65 46.62 101
5. OSSELAER Elano ZNA/11371/11 NT 56.31 57

dis VERHAEVERT Nan disZNA/11328/10 51.00
SW 4.4 - valse start
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Najaarsmeeting
DENDERMONDE, 26/11/2022

Programmanr. 10, Heren, 50m vlinderslag

13-14 jaar

1. EGGERMONT Robbe FAST/11048/08 30.32 30.88 349
2. VANDORPE Dante FAST/11040/08 31.32 32.89 289
3. VAN DAELE Daan FAST/11047/09 36.24 33.62 270
4. VAN GOETHEM Manu ZNA/11219/08 39.16 34.64 247
5. CATRY Gaetan ZNA/11253/09 39.61 35.58 228
6. CAUDRON Xibe ZNA/11331/08 43.11 36.93 204
7. DE SMAELE Cairanne ZNA/11341/08 45.48 40.74 152
8. JANSSOONE Dennis ZNA/11269/09 43.03 41.28 146

FF VAN DER HAEGEN Stijn FFZNA/11242/08 NT

15-16 jaar

1. DECLERCQ Lucas IKZ/11023/06 28.14 28.99 422
2. VAN UYTVEN Robbe FAST/11029/07 29.33 29.12 416
3. WALLAERT Emiel ZNA/11126/06 31.69 30.34 368
4. VANWYNSBERGHE Loïc FAST/11090/07 30.08 30.41 365
5. CORNELIS Isaac FAST/11039/06 32.00 32.00 313
6. BOONEN Arthur FAST/11000/07 31.94 32.03 313
7. DE REGGE Dario FAST/11016/06 31.75 32.89 289
8. MERTENS Xennon FAST/11038/07 36.86 38.54 179

17 jaar en ouder

1. JONCKHEERE Yori FAST/11044/02 28.18 28.62 438
2. WIELFAERT Wout FAST/11012/01 30.14 31.31 335
3. VANDEKERKHOVE Kobe IKZ/11083/84 34.63 34.56 249

dis VAN DE PERRE Arne disDZO/11161/05 31.58
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 11 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 15:29 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VERLUYTEN Leni DZO/21159/10 4:59.63 4:56.71 490
50m: 32.80 100m: 1:08.89 200m: 2:25.45 400m: 4:56.71

2. STESSENS Emma-Louise TSZ/41065/11 5:24.56 5:26.65 367
100m: 1:18.10 200m: 2:41.41 400m: 5:26.65

3. VANDEKERCKHOVE Fran DDZZ/21047/11 5:41.06 5:39.53 327
50m: 38.71 100m: 1:21.25 200m: 2:47.71 400m: 5:39.53

4. SCHELFAUT Nell TSZ/21056/10 5:58.31 5:53.71 289
50m: 40.33 100m: 1:25.63 400m: 5:53.71

5. STEENBEKE Lisse DDZZ/21042/11 6:06.88 6:02.95 267
50m: 41.68 100m: 1:27.11 200m: 3:00.43 400m: 6:02.95

6. PRIVÉ Inès FAST/21097/11 6:31.53 6:23.47 226
50m: 43.47 100m: 1:31.05 200m: 3:11.40 400m: 6:23.47
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Najaarsmeeting
DENDERMONDE, 26/11/2022

Programmanr. 11, Meisjes, 400m vrije slag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. MALFAIT Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 6:34.21 6:28.87 217
50m: 44.60 100m: 1:33.35 200m: 3:13.85 400m: 6:28.87

8. BONNIER Charlène FAST/21033/10 6:50.33 6:38.03 202
50m: 45.72 100m: 1:34.24 200m: 3:13.15 400m: 6:38.03

9. VERCAUTEREN Emma GBZ/21099/10 NT 6:59.53 173
50m: 44.48 100m: 1:35.59 400m: 6:59.53

13-14 jaar

1. MASSAGÉ Jana DZO/21138/09 5:10.61 5:05.45 449
50m: 33.91 100m: 1:10.48 200m: 2:28.13 400m: 5:05.45

2. STEENBEKE Jinne DDZZ/21030/08 5:07.73 5:07.76 439
50m: 33.59 100m: 1:10.66 200m: 2:29.09 400m: 5:07.76

3. VAN PUYVELDE Emma GBZ/21069/08 6:42.31 5:24.90 373
50m: 36.40 100m: 1:17.54 200m: 2:42.31 400m: 5:24.90

4. DE MEESTER Aline STW/21199/08 5:32.94 5:27.48 364
50m: 37.41 100m: 1:18.40 200m: 2:42.80 400m: 5:27.48

5. VERHULST Jente STW/21179/08 5:28.27 5:29.23 358
50m: 37.25 100m: 1:18.49 200m: 2:42.78 400m: 5:29.23

6. VERHULST Amber STW/21193/08 6:01.33 6:04.08 265
50m: 39.27 100m: 1:23.11 200m: 2:56.67 400m: 6:04.08

FF ROELANDT Sien FFZNA/21280/09 5:28.59

15-16 jaar

1. VEKEMANS Rena DZO/21050/07 4:31.80 4:32.74 630
50m: 30.07 100m: 1:03.47 200m: 2:47.54 400m: 4:32.74

2. VAN STEEN GOMES Hanne DZO/21052/07 4:41.70 4:37.41 599
50m: 31.40 100m: 1:05.98 200m: 2:16.34 400m: 4:37.41

3. THOMAS Lena STW/21142/06 5:28.16 5:27.23 365
50m: 36.74 100m: 1:17.93 200m: 2:41.62 400m: 5:27.23

4. FAEMS Anaïs STW/21201/07 5:44.99 5:50.33 297
100m: 1:19.22 200m: 2:48.21 400m: 5:50.33

Programmanr. 12 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 15:56 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. MICHIELS Sibe TSZ/11052/10 5:23.70 5:25.56 277
50m: 36.80 100m: 1:19.10 200m: 2:42.34 400m: 5:25.56

2. EL BOUJADDAYNI Daoud TSZ/11057/10 5:33.50 5:35.88 252
50m: 38.64 100m: 1:20.53 200m: 2:46.70 400m: 5:35.88

3. SCIACCA Leandro TSZ/31064/11 5:45.02 5:36.29 251
100m: 1:18.99 200m: 2:44.24 400m: 5:36.29
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Najaarsmeeting
DENDERMONDE, 26/11/2022

Programmanr. 12, Jongens, 400m vrije slag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. SCHRAUWEN Bjarne TSZ/11058/11 5:40.13 5:38.13 247
50m: 37.20 100m: 1:19.16 200m: 2:45.53 400m: 5:38.13

5. FOUQUET Yehro FAST/11063/10 5:58.82 5:56.22 211
50m: 39.42 100m: 1:24.48 200m: 2:56.80 400m: 5:56.22

6. BEN AYAD Naoufal STW/11207/10 NT 6:05.97 195
50m: 39.80 100m: 1:25.83 200m: 3:00.09 400m: 6:05.97

7. BONNARENS Dries FAST/11032/10 6:28.65 6:15.83 180
50m: 30.29 200m: 3:06.72 400m: 6:15.83

FF CASIER Jarne FFFAST/11009/11 6:04.84

13-14 jaar

1. VAN DE GENDER Wout STW/11178/08 4:50.53 4:49.31 394
50m: 33.34 100m: 1:09.19 200m: 2:22.87 400m: 4:49.31

2. DE VLEMINCK Vincent ZNA/11277/09 5:27.98 5:02.91 344
50m: 32.90 100m: 1:10.53 200m: 2:28.87 400m: 5:02.91

3. VAN DEN BROECK Lukas ZNA/11197/08 5:18.32 5:24.71 279
100m: 1:17.41 200m: 2:41.88 400m: 5:24.71

4. TEERLINCK Klaas ZNA/11358/09 NT 5:44.84 233
50m: 36.62 100m: 1:19.62 200m: 2:47.76 400m: 5:44.84

15-16 jaar

1. VERHAEGHE Martijn IKZ/11043/07 4:31.74 4:32.86 470
50m: 30.65 100m: 1:04.17 200m: 2:13.74 400m: 4:32.86

2. DEVOLDER Maxime IKZ/11123/06 4:33.33 4:34.21 463
50m: 31.14 100m: 1:05.13 200m: 2:14.67 400m: 4:34.21

3. VERHULST Lennert AZL/11071/07 4:44.01 4:46.91 404
50m: 31.97 100m: 1:07.47 200m: 2:19.87 400m: 4:46.91

4. BARSEGHYAN Nicolas GBZ/11086/07 6:24.39 5:03.85 340
50m: 33.20 100m: 1:10.27 200m: 2:27.70 400m: 5:03.85

5. D'HAUWER Milan STW/11174/07 5:20.72 5:21.90 286
50m: 34.80 100m: 1:14.57 200m: 2:37.25 400m: 5:21.90

6. VERCAUTEREN Corneel GBZ/11078/07 6:17.07 5:24.11 280
50m: 35.62 100m: 1:14.51 200m: 2:37.15 400m: 5:24.11

17 jaar en ouder

1. VANSIMAEYS Wout IKZ/11019/05 4:06.49 4:10.97 604
50m: 27.67 100m: 58.68 200m: 2:02.35 400m: 4:10.97
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Najaarsmeeting
DENDERMONDE, 26/11/2022

Programmanr. 13 Heren, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 16:22 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VANCAYZEELE Thibau FIRST/11220/10 11:43.66 11:04.14 297
50m: 37.74 100m: 1:19.67 200m: 2:45.34 400m: 5:38.03 800m: 11:04.14

2. DE CRAENE Matthis FIRST/11216/10 11:30.77 11:10.39 289
50m: 38.11 100m: 1:21.18 200m: 2:45.37 400m: 5:35.81 800m: 11:10.39

3. VERMEULEN Nicolas FIRST/11227/10 11:40.60 11:29.63 265
50m: 38.54 100m: 1:21.39 200m: 2:47.49 400m: 5:43.45 800m: 11:29.63

13-14 jaar

1. FRANSEN Thibeau TSZ/11027/08 9:50.34 9:35.43 457
50m: 32.40 100m: 1:07.75 200m: 2:19.75 400m: 4:44.81 800m: 9:35.43

2. WAELPUT Thomas TSZ/11076/09 9:50.34 9:42.69 440
50m: 32.44 100m: 1:07.62 200m: 2:20.96 400m: 4:49.14 800m: 9:42.69

3. TIMMERMANS Jules FIRST/11237/09 11:42.98 11:00.09 303
50m: 37.70 100m: 1:19.23 200m: 2:44.20 400m: 5:35.59 800m: 11:00.09

4. GORBUNOV Nikolaï FIRST/11218/08 11:30.76 11:06.33 294
50m: 37.92 100m: 1:19.92 200m: 2:45.99 400m: 5:37.70 800m: 11:06.33

15-16 jaar

1. BOODTS Gerben TSZ/11025/07 9:30.27 9:24.41 484
50m: 31.06 100m: 1:05.80 200m: 2:16.49 400m: 4:38.45 800m: 9:24.41

2. VANHAVERBEKE Ulysse FIRST/11278/06 11:45.57 12:09.93 224
100m: 1:19.18 200m: 2:48.21 400m: 5:54.87 800m: 12:09.93

17 jaar en ouder

1. SLOS Robbie FIRST/10712/01 11:05.83 9:52.85 418
100m: 1:07.76 200m: 2:21.47 400m: 4:49.22 800m: 9:52.85

2. MURAT Emir TSZ/11017/05 10:45.31 10:17.06 371
50m: 33.18 100m: 1:09.93 200m: 2:26.78 400m: 5:03.64 800m: 10:17.06

3. VANDEKERKHOVE Kobe IKZ/11083/84 11:00.00 11:56.50 237
50m: 38.57 100m: 1:20.47 200m: 2:48.00 400m: 5:50.18 800m: 11:56.50
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Najaarsmeeting
DENDERMONDE, 26/11/2022

Programmanr. 14 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VERLUYTEN Leni DZO/21159/10 1:18.14 1:15.85 413
2. KERREMANS Nora AZL/21095/10 1:33.42 1:23.09 314
3. VAN BUNDER Amy DZO/21176/10 1:34.74 1:24.40 300
4. DE WITTE Fien GBZ/21103/10 1:26.37 1:25.33 290
5. HOTTINGER Nyah GBZ/21110/10 1:25.26 1:25.43 289
6. RUYSSINCK Diede ZNA/21271/10 1:26.42 1:25.91 284
7. CORNELIS Nena ZNA/21270/10 1:40.59 1:27.23 271
8. VANDER MIJNSBRUGGE Lisa AZL/21101/10 NT 1:32.47 228
9. VERHOFSTEDE Lena GBZ/21100/11 NT 1:32.57 227

10. SMET Aline DZO2119311 NT 1:32.78 225
11. VEREECKEN Lara GBZ/21106/2010 NT 1:34.80 211
12. MALFAIT Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 NT 1:36.21 202
13. BONNIER Charlène FAST/21033/10 NT 1:37.79 192
14. VAN BIESEN Ella DZO/21190/10 NT 1:40.54 177
15. PRIVÉ Inès FAST/21097/11 NT 1:40.78 176
dis VAN BIESEN Sam disAZL/21121/10 NT

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13-14 jaar

1. DEVOLDER Yelena IKZ/21086/09 1:17.52 1:16.53 402
2. CHICHKOVA Lili FAST/21011/08 1:16.63 1:17.53 387
3. MASSAGÉ Jana DZO/21138/09 1:18.59 1:17.62 385
4. STERKEN Nila FAST/21018/09 1:37.50 1:18.75 369
5. BUYS Sara ZNA/21279/09 NT 1:20.77 342
6. DELOR Tila FAST/21002/09 NT 1:25.33 290
7. MINNOYE Yaana FIRST/21226/09 1:27.46 1:25.68 286
8. NELIS Jente ZNA/21407/08 NT 1:26.46 279
9. THIELMAN Paulien GBZ/21101/09 NT 1:27.26 271

10. DECRU Eppe GBZ/21111/09 NT 1:28.73 258
11. DEBAETS Lies AZL/21117/09 NT 1:35.29 208
12. VAN HAVERE Anne GBZ/21105/09 NT 1:37.34 195

15-16 jaar

1. VEKEMANS Rena DZO/21050/07 1:09.07 1:07.40 589
2. VANDEPOORTE Pauline FAST/21050/06 1:08.86 1:10.89 506
3. VAN STEEN GOMES Hanne DZO/21052/07 1:22.37 1:13.69 450
4. DE GROOTE Fenna FAST/21007/07 1:19.98 1:17.88 382
5. VAN DAELE Lore FAST/21046/07 1:25.56 1:18.72 369
6. DE BACKER Mirthe ZNA/21116/06 1:45.44 1:18.95 366
7. ALAMI Aliya DZO/21130/07 1:21.95 1:20.28 348

dis DE WULF Gwen disFAST/21021/07 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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Najaarsmeeting
DENDERMONDE, 26/11/2022

Programmanr. 15 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/11/2022 - 16:58 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VAN DE WINKEL Milan AZL/11096/10 1:29.13 1:25.19 193
2. HOFMAN Otis DZO/11173/11 1:38.94 1:27.27 180
3. FOUQUET Yehro FAST/11063/10 NT 1:29.41 167
4. DE COCK Matz AZL/11104/10 NT 1:31.78 154
5. POPPE Warre AZL/11112/11 NT 1:33.41 146
6. BONNARENS Dries FAST/11032/10 NT 1:37.31 129
7. MOEYERSONS Maxim AZL/11114/10 NT 1:55.57 77

dis LUYPAERT Eden disAZL/11103/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF CASIER Jarne FFFAST/11009/11 NT
FF DE CLERCK Emiel FFAZL/11102/10 NT

13-14 jaar 

1. EGGERMONT Robbe FAST/11048/08 1:23.25 1:09.95 349
2. VANDORPE Dante FAST/11040/08 1:09.71 1:10.81 337
3. VIDTS Brecht ZNA/11282/08 1:22.96 1:11.19 331
4. SMET Michiel DZO/11127/08 1:21.10 1:12.53 313
5. VAN GOETHEM Manu ZNA/11219/08 NT 1:17.16 260
6. VAN DAELE Daan FAST/11047/09 1:27.75 1:17.33 258
7. HEMELSOET Eben DDZZ/11035/08 1:36.72 1:18.57 246
8. VAN DEN BROECK Lukas ZNA/11197/08 1:25.82 1:22.31 214
9. CAUDRON Xibe ZNA/11331/08 NT 1:23.04 209

10. QUANTEN Xander GBZ/11092/08 NT 1:24.03 201
11. TEERLINCK Klaas ZNA/11358/09 NT 1:24.11 201
12. AHALLAL Adam ZNA/11274/09 NT 1:24.35 199
13. DE RYCK Seppe GBZ/11107/09 NT 1:30.77 160
14. BOONE Felix AZL/11111/09 NT 1:34.84 140
15. DE WITTE Niels GBZ/11102/09 NT 1:35.24 138
FF BARSEGHYAN Denny FFGBZ/11104/08 NT

15-16 jaar

1. VAN DEN EEDE Simon AZL/11067/07 1:08.30 1:04.64 443
2. DECLERCQ Lucas IKZ/11023/06 1:06.41 1:06.29 410
3. DE KIMPE Tibo DZO/11080/06 1:10.19 1:06.56 405
4. SMET Alexander DZO/11116/06 1:13.52 1:07.53 388
5. VANWYNSBERGHE Loïc FAST/11090/07 1:08.26 1:07.55 388
6. BOONEN Arthur FAST/11000/07 NT 1:07.63 386
7. CORNELIS Isaac FAST/11039/06 1:09.52 1:09.25 360

VAN UYTVEN Robbe FAST/11029/07 1:10.00 1:09.25 360
9. DE REGGE Dario FAST/11016/06 NT 1:11.84 322

10. JANSSENS Noah DZO/11162/06 1:16.92 1:13.67 299
11. VAN DAELE Gilles GBZ/11077/06 1:32.19 1:18.60 246
12. MERTENS Xennon FAST/11038/07 1:40.16 1:19.03 242
13. VAN GODTSENHOVEN Sebastien GBZ/11088/06 NT 1:21.56 220
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Najaarsmeeting
DENDERMONDE, 26/11/2022

Programmanr. 15, Heren, 100m wisselslag

17 jaar en ouder

1. JONCKHEERE Yori FAST/11044/02 1:04.14 1:08.73 368
2. WIELFAERT Wout FAST/11012/01 1:07.31 1:08.75 368
3. VAN DE PERRE Arne DZO/11161/05 1:08.27 1:08.81 367
4. MAES Jordy AZL/31020/03 1:51.79 1:25.28 192

Programmanr. 16 Dames, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
26/11/2022 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dzo 1 2:13.90 2:15.61 430
VERLUYTEN Leni 10 33.60 VAN STEEN GOMES Hanne 07
ALAMI Aliya 07 VEKEMANS Rena 07

2. Fast 1 2:14.28 2:16.80 419
VAN DAELE Lore 07 34.54 VANDEPOORTE Pauline 06
DE GROOTE Fenna 07 STERKEN Nila 09

3. De Dolfijnen Zwemclub Zomergem 1 NT 2:23.09 366
STEENBEKE Jinne 08 BARRAGAN TORRES Lucia 07
STEENBEKE Maite 05 VANDEKERCKHOVE Fran 11

4. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 2:30.26 316
THIELMAN Paulien 09 39.46 VAN PUYVELDE Emma 08
DECRU Eppe 09 HOTTINGER Nyah 10

dis Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 dis NT
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

VAN BIESEN Sam, DEBAETS Lies, KERREMANS Nora, VANDER MIJNSBRUGGE Lisa

Programmanr. 17 Heren, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
26/11/2022 - 17:18 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Izegemse Krekelzwemmers 1 2:04.88 1:58.61 438
VANSIMAEYS Wout 05 27.80 DECLERCQ Lucas 06
VERHAEGHE Martijn 07 DEVOLDER Maxime 06

2. Dzo 1 2:00.49 2:02.73 396
DE KIMPE Tibo 06 31.18 SMET Alexander 06
JANSSENS Noah 06 VAN DE PERRE Arne 05

3. Fast 3 1:58.12 2:09.01 341
WIELFAERT Wout 01 30.81 VAN DAELE Daan 09
MERTENS Xennon 07 DE REGGE Dario 06

4. Aquarius Zwemclub Lebbeke 2 2:17.57 2:17.61 281
MAES Jordy 03 36.93 VAN DEN EEDE Simon 07
VERHULST Lennert 07 VAN DE WINKEL Milan 10

5. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 2:22.30 254
VAN GODTSENHOVEN Sebastien 06 36.65 BARSEGHYAN Nicolas 07
VAN DAELE Gilles 06 QUANTEN Xander 08


